08 YONGKANG DAILY 2025年1月2日星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信息我们提供
机会请你把握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

店面招租
古山镇浩山头电商园坐落于古山大

道溪上华庭对面，华川杯业隔壁，有店面
12间出租。欢迎有意者前来报名。
招租时间：2025 年 1 月 8 日上午

九点。
报 名 热 线 ： 13858905450，

13967468282。
永康市浩山头农房改造有限公司

2025年1月2日

各纳税户：
为做好2024年度纳税百强企业和纳税优胜单位的表彰工作，根据市委、市政府

的统一部署，纳税百强企业和纳税优胜单位汇总工作现已开始。根据永康市人民政
府永政发[2004]54号文件精神及“公开、公平、公正”的原则，凡符合评定条件的纳税
户及时与所在税务部门联系，领取有关填报资料，于2025年1月9日前上报，逾期不
报的视同自动放弃。
联系电话：开发区分局：89277321 西城所：89298031 古山所：89286096 第二

税务所：87188679 收入核算：87177746。
特此通告。

永康市纳税百强和优胜单位评定领导小组办公室
2025年1月2日

通 告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：

13506598501，698501。

厂房出租
石柱厚莘工业区标准人

字架厂房4000平方米出

租（2楼)，适合装配、仓

库、电商淘宝等各种行

业，配有货梯，已腾空。

联 系 电 话 ：

13858908350，568350；
15858956006，566226。

厂房出租店面出租

武义白洋街道牡丹南路

25号厂房出租，共四层，

总面积8000平方米。另

有锦绣江南旁溪中路

237 号 200 平方米左右

店面出租。联系电话：

13905892955，652955。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房
占地1460㎡，五层半共
7840㎡，独门独户，设施
齐全，门前空地宽阔，整
租优先，可分租，年底交
付使用。联系电话：
13707230466，
13857953566。
厂房出租

东阳南马工业区10000

平方米层高4.5米，层高
9米，5000平方米标准厂
房出租，离高速路口500

米，交通方便，配套齐
全 。 联 系 电 话 ：
15958918888，
18058937878。
厂房出租

永东二线旁，大园童新建
厂房出租，一楼2050平
方米，二至五楼各1800

平方米，双电梯，独门独

户 。 联 系 电 话 ：

15157973635，547741。

厂房出租
永康东高速路口泉湖工

业区290号，博恒工贸一

楼厂房900㎡出租，适合
注塑机，有行车。联系电

话 ： 18869931158，

371268。

受委托，定于2025年1月9日上午9时在金华市公共资源交易中心永康市分中
心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：
一：标的：1-4号标的免租期均为45天。
1.江南华府1号一楼及二楼店面五年租赁权，出租面积约1622.43㎡，起拍价

760元/㎡/年，拍卖保证金30万元。
2.江南华府2号一楼及二楼店面五年租赁权，出租面积约1100.51㎡，起拍价

760元/㎡/年，拍卖保证金30万元。
3.江南华府3号一楼及二楼店面五年租赁权，出租面积约1504.08㎡，起拍价

760元/㎡/年，拍卖保证金30万元。
4.江南华府4号一楼及二楼店面五年租赁权，出租面积约1991.3㎡，起拍价780

元/㎡/年，拍卖保证金50万元。
二、拍卖方式：采用密封书面报价和增价拍卖相结合的竞价方式。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、接受咨询。有意竞买

者须确保在2025年1月8日前向指定账户（开户行：浙江永康农商银行营业部，账
号：201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司）交纳保证金，凭本人身份证复
印件（企业须携带营业执照复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、代
理人身份证复印件及公章）及保证金银行进账单到本公司（华丰西路123号）办理报
名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779、15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2025年1月2日

江南华府（溪心华联对面）租赁权拍卖公告
受资产单位委托，定于2025年1月15日上午9时在金华市公共资源交易中心

永康分中心举行拍卖会，以竞拍的形式向周塘股份经济合作社全体社员进行公开
拍卖。
一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.周塘股份经济合作社姚家龙分社北三环安置区块1#地块长期使用权，面积约

120㎡，起拍价12800元/㎡，保证金30万元。
2.周塘股份经济合作社姚家龙分社北三环安置区块2#地块长期使用权，面积约

120㎡，起拍价12800元/㎡，保证金30万元。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、竞买人要求：仅限于周塘股份经济合作社社员。
四、报名时间、地点：有意竞买者须确保在2025年1月14日前向指定账户（开户

行：浙江永康农村商业银行股份有限公司营业部，账号：201000162636551，名称：浙
江方圆拍卖有限公司）交纳保证金，凭银行回单及本人身份证（需带上户口本等证明
材料）到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2025年1月2日

使用权拍卖公告

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元